



**PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
TURIZMO, SVEIKATOS IR SOCIALINĖS APSAUGOS KOMITETAS**

POSĖDŽIO PROTOKOLO IŠRAŠAS

2017 m. kovo 22 d. Nr. TK6-5

Palanga

Posėdis įvyko 2017 m. kovo 22 d.

Posėdžio pradžia 15 val., pabaiga 16 val. 05 min.

Posėdžio pirmininkai – Sondra Kulikauskienė, Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkė, Donatas Elijošius, Turizmo, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininko pavaduotojas.

Posėdžio sekretorė – Jurgita Makšimaitė, Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komiteto nariai: Donatas Elijošius, Sondra Kulikauskienė (dalyvavo nuo 15 val. 35 min.), Antanas Sebeckas, Eimutis Židanavičius.

Posėdyje dėl pateisinamų priežasčių nedalyvavo Komiteto narys Vaidotas Bacevičius.

...

1. SVARSTYTA. Sprendimo „Dėl VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centro 2016 metų ataskaitų“ projektas. Pranešėja – Jūratė Mikutienė.

Eimutis Židanavičius kalbėjo, kad ataskaitoje rašoma, jog 2016 metais padaugėjo prie šios gydymo įstaigos prisirašiusių žmonių skaičius ir klausė, kaip tai susiję su naujos gydytojos atėjimu dirbti į šią sveikatos priežiūros įstaigą.

Pranešėja atsakė, kad apie pusę žmonių į šią įstaigą prisirašė dėl naujos gydytojos.

Eimutis Židanavičius klausė, kodėl sumažėjo apsilankiusiųjų pas chirurgą skaičius.

Pranešėja atsakė, kad šis skaičius nėra tikslus, nes buvo nekokybiškai įdiegta e-sistema. Vietoje skaičiaus „-505“ turėtų būti „700“.

Eimutis Židanavičius pastebėjo, kad pajamos, gaunamos iš gyventojų, išaugo 29685 eurais ir klausė, ar tai susiję su paslaugų kainų padidėjimu.

Pranešėja atsakė, kad šis skaičius padidėjo pirmiausia dėl naujai prisirašiusių žmonių. Sveikatos priežiūros centre vadovaujamosi sveikatos apsaugos ministro nustatytu kainynu.

Eimutis Židanavičius kalbėjo, kad Palangoje dirba ir privati gydymo įstaiga, kuri negauna iš savivaldybės jokio finansavimo. VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras, gaudamas finansavimą iš savivaldybės, gali įdarbinti daug gerų specialistų. Taip yra iškreipiama konkurencija.

Pranešėja akcentavo, kad VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras teikia paslaugas ne tik prie šios įstaigos prisirašiusiems asmenims, bet ir visiems Palangos gyventojams.

Eimutis Židanavičius klausė, kokios yra vyresniojo specialisto funkcijos.

Pranešėja atsakė, kad jis atsakingas už viešuosius pirkimus, dirba su projektais ir atlieka kitas pareigybes aprašyme nurodytas užduotis.

Eimutis Židanavičius klausė, ar nenusižengiama etikos normoms, kai sveikatos priežiūros centro direktorė vadovauja savo sutuoktiniui, kuris dirba sveikatos priežiūros centre reabilitologu.

Pranešėja atsakė, kad visi centro darbuotojai yra įdarbinti vadovaujantis teisės aktais.

Antanas Sebeckas klausė, ar centras vykdo medicinos turizmą.

Pranešėja atsakė, kad VšĮ Palangos asmens sveikatos priežiūros centras yra pasirengęs atlikti visus reikalingus tyrimus, teikti įvairias reabilitacines procedūras ar konsultuoti į Palangą atvykusius žmones.

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti dėl sprendimo projekto.

BALSAVO: už – 3 (vienbalsiai).
NUSPRESTA. Pritarti sprendimo projektui.

...

Posėdžio pirmininkė

Sondra Kulikauskienė

Posėdžio sekretorė

Jurgita Makšimaitė

Tikra
Bendrojo skyriaus vyriausioji specialistė

Jurgita Makšimaitė
2017-03-27

